L’Assemblea straordinaria del 30 novembre 2010 deliberava di attribuire al Consiglio di Ammini-
strazione, ai sensi dell’articolo 2443 del Cod. civ., la facoltà di aumentare a pagamento e in via 
scindibile, in una o più volte, il capitale sociale, entro il 31 marzo 2014, per un importo massimo 
di Euro 180.000 (centoottantamila), con esclusione del diritto di opzione ai sensi dell’articolo 2441, 
comma 5, del Cod. civ., mediante emissione di massime n. 1.800.000 (unmilioneottocentomila) 
azioni ordinarie, da nominali euro 0,10 ciascuna, aventi godimento regolare, da riservare in sot-
toscrizione ai beneficiari del piano di stock options per gli anni 2010 – 2013 approvato dall’As-
semblea ordinaria del 30 novembre 2010, ad un prezzo di emissione determinabile sulla base dei